MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

Edital nº08 de 26 de fevereiro de 2025

RETIFICADO EM 13/03/2025

DISPÕE SOBRE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS
COMPLEMENTARES DO PROCESSO SELETIVO 2025/1 PARA OS

CURSOS TÉCNICOS DO IF SUDESTE MG CAMPUS SÃO JOÃO DEL-
REI

Processo n°23503.000220/2025-34

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA  DO  SUDESTE  DE  MINAS  GERAIS  –  CAMPUS  SÃO  JOÃO  DEL-REI,
nomeado  pela  Portaria  GABREITOR/IFMGSE  no  523,  de  17  de  maio  de  2021,  no  uso  das
atribuições legais, RESOLVE tornar público o resultado do recursos perante a MATRÍCULA para
as vagas Complementares para os  Cursos Técnicos do Processo Seletivo 2025/1  do IF Sudeste
MG - Campus SÃO JOÃO DEL-REI, conforme o que segue:

Candidato Curso Técnico Situação

LUCAS LAGE VALÉRIO  ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

DAVI ALCÂNTARA D'ASSUMPÇÃO  ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

RODRIGO OLHER BARROS  ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

BÁRBARA DE JESUS DAMASIO  ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

ANDRÉA DA CONCEIÇÃO LIMA  INFORMÁTICA DEFERIDO

MARISTELA FERNANDES DE JESUS SILVA  INFORMÁTICA DEFERIDO

KALIANE KELLY DE SOUZA SANTOS SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

HELLEN LORRANIA SILVERIO

PEREIRA

SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

São João del-Rei, 25 de março de 2025.

Profª Teresinha Magalhães
Direção Geral - Campus São João Del Rei

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 523, de 17 de maio de 2021

	DISPÕE SOBRE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS COMPLEMENTARES DO PROCESSO SELETIVO 2025/1 PARA OS CURSOS TÉCNICOS DO IF SUDESTE MG CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI
	Profª Teresinha Magalhães

		2025-03-25T17:55:13-0300
	TERESINHA MOREIRA DE MAGALHAES:02409415601